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Kommunfullmaiktige

2021-12-09

Kungorelse
Kommunfullméaktige sammantrader den 16 december 2021,
kl. 18:00, Tjornsalen, kommunhuset i Skdarhamn

Information

Sammantradet kommer dga rum i kommunhuset i Skarhamn.
For att kunna beakta Folkhadlsomyndighetens
rekommendationer om att halla avstand uppmanas
allmanheten att ta del av sammantradet via webbsandningen.

Fullmaktiges presidium uppmanar dven samtliga som har
mojlighet att vaccinera sig mot covid-19, att man sa gor,
alternativt tillkallar ersattare om man mot formodan inte haft
denna mojlighet.

Inledning

1  Motets 6ppnande

2 Val av protokollsjusterare (protokollet
foreslas justeras 21/12 kl. 17:00)

3 Faststdllande av narvaro
4  Faststdllande av dagordning

5 Information fran fullmaktiges presidium
med anledning av demokratidret 2021

Beslutsarenden

6 Begdran om entledigande fran Barbro 2021/378
Johansson (KD) fran uppdraget som
ledamot i kultur- och fritidsnamnden

7 Val av ledamot i kultur- och 2021/300
fritidsnamnden (KD)
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Val av god man vid
lantmateriforrattningar (S)

Aterremitterat drende: Tillfora 5 Mkr till
barn- och utbildningsnamndens
budgetram 2021

Remissvar: Halso- och sjukvardsavtal
med tillhdrande overenskommelser

Remissvar: Fardplan - Lansgemensam
strategi for god och néra vard

Avgifter enligt lag (1993:387) om stod
och service till vissa funktionshindrade

Revidering av allméan stadga avseende
deltagande pa distans

Godkénnande av forséljning av mark,
del av fastigheten Myggenas 12:142,
enligt Policy vid forséljning/arrende av
mark, fastigheter samt vattenomraden
agda av Tjorns kommun och dess bolag

Organisationsforandring avseende
integrationsenheten, inklusive
ramjustering samt revidering av
reglemente for kommunstyrelsen och
socialndimnden

Rapportering av ej verkstéllda beslut till
Inspektionen for vard och omsorg,
kvartal 3 2021

Beslut om ny budget- och
uppftoljningsprocess i Tjorns kommun

Begaran fran socialnamnden om att
tillsatta medel i investeringsbudget for
ombyggnation av Lilldals dldreboende

2021/300

2021/272

2021/301

2021/303

2021/218

2021/344

2021/309

2020/288

2021/341

2021/294

2021/364
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Svar pa motion fran Alma Sibrian (V)
om fria arbetsklader och arbetsskor for
omsorgspersonal

Svar pa motion fran Alma Sibrian (V),
Robert Bull (V) fd (C) och Thomas
Collberg (V) om att skrota det som
kallas “hélsoschema”

Svar pa motion fran Martin Johansson
(-) fd (SD) om skonhetsrad

Svar pa interpellation fran Benny
Halldin (S) stalld till
samhallsbyggnadsnamndens
ordférande Lars Carlsson (M) om
rantedebiteringar mellan VA-kollektivet
och Tjorns kommun

Anmalningsarenden

23

24

25

Aterkallande av interpellation fran
Maud Hultberg (S) stélld till barn- och
utbildningsnamndens ordforande
Gunnemar Olsson (L) om
familjecentralen Masen

Anmalan av motion fran Martin
Johansson (-) fd (SD) om behov och
lokaliserin av foretagshotell

Anmalan av motion fran Benny Halldin
(S) om andring av VA-taxan

For kAannedom

26

Lansstyrelsens beslut avseende
valdistriktsindelning for Tjorns
kommun

2021/161

2021/162

2021/121

2021/346

2021/345

2021/356

2021/375

2021/289
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Vilkomna!
Anders G Hogmark Johan Nilsson
M) kommunsekreterare

ordforande
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